裏面もございます。

2012 年 12 月吉日

お客様各位

株式会社カワムラサイクル

神戸市西区上新地 3 丁目 2 番１

TEL078-262-2800 FAX078-262-2811

お 客 様 へ の お 知 ら せ

拝啓 初冬の候、貴社ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて弊社では、下記商品につきましてお知らせがございます。大変ご迷惑をお掛けしますが、

何卒ご理解の上ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

 末筆ではございますが、貴社のますますのご清祥をお祈り申し上げます。

敬具

記

●新商品のお知らせ

モジュール車いすに対応可能な 転倒防止<モジュール式> を 2012 年 10 月末より販売いたしました。

参考価格は、￥12,000（部品のみご発注の場合は＋消費税）となります。

詳しくは、商品パンフレットを同封させていただきましたので、ぜひご覧ください。

●JAN&TAIS コードのお知らせ

 2012 年 8 月にご案内申し上げておりました仕様変更に伴いまして、JAN&TAIS コードを新設いたし

ましたので、ご報告させていただきます。

商品名 JAN コード TAIS コード

KSC-1/ST(イエロー) 4514133061082 00160-000300

KSC-1/ST(レッド) 4514133061099 00160-000300

KSC-2/ST(イエロー) 4514133061105 00160-000301

KSC-2/ST(レッド) 4514133061112 00160-000301

KS11-PF/ST(クリあり) 4514133061129 00160-000302

●仕様変更のお知らせ

品名 変更箇所 変更前 変更後 変更時期

ガートル止め金具

(後ろ止め用)

車軸取付部の

長さ変更

ガートル止め金具のみ

(後止め用/ノブネジ式)
<KY40333>

ガートル止め金具_後止め_N

<KY41228>

2020 年 2月頃

KF

クロスネジセット_黒_5*28/KF/KFP

<KY40610>

ボルト＋平ワッシャ 4 枚＋
ナット

ボルト＋平ワッシャ 2 枚＋
樹脂ワッシャ 4 枚＋ナット

2020 年 2月頃 クロスネジセット_黒_5*24/KF/KFP

<KY40611>

ボルト＋平ワッシャ 3 枚＋
ナット

ボルト＋平ワッシャ 2 枚＋
樹脂ワッシャ 3 枚＋ナット

●販売終了（廃番）のお知らせ

※在庫状況により終了時期は前後する場合がございます。予めご了承頂きますようお願い申し上げます。

※1)フラティアマイスターの受付終了に伴いまして、補修用部品の供給を終了とさせていただきます。

●補修用部品供給終了のお知らせ

商品廃番から 5 年以上経過しました下記の補修用部品につきましては供給を終了させて頂きます。なお、弊

社でのお預かり修理も致しかねますのでご了承頂きますようお願い申し上げます。

該当商品 終了時期

シャワーベンチ C すでに終了

シャワーベンチ D すでに終了

●価格改定のお知らせ
仕入商品の高騰や諸経費の値上がりにより、下記の通り価格改定させていただきます。今回の改定でお客様

のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げるとともに、ご理解を頂き、今後とも変わ

らぬご愛顧を賜わりますようお願い申し上げます。

＜参考価格改定＞

＜仕切価格改定＞

※仕切価格に変更がございます。詳しくは、見積もり依頼にてお問い合せください。

品名
総合カタログ

Vol.18-3
終了時期 後継品名

総合カタログ

Vol.18-3

Flatia <KWF-A>※1

<KY90479>
P.93

2019 年 12 月 27 日

受注分まで
― ―

S7 <サイドウォーカー>

<KY90080>
P.96

2020 年 3 月 31 日

受注分まで
― ―

S4 <四点支持杖> 小 シルバー

<KY90071>
P.98

2020 年 2 月 28 日

受注分まで

S4 <四点支持杖> 小 茶

<KY90073>
P.98

総合カタログ

Vol.18-3
品名/品番 現行価格(非課税) 改定後価格(非課税) 改定時期

P.89 EMC-260 ￥427,000 ￥432,200
2020 年 1 月 6 日

受注分より

P.89 EMC-270 ￥442,000 ￥447,300
2020 年 1 月 6 日

受注分より

P.89 EMC-920 ￥1,110,000 ￥1,123,400
2020 年 1 月 6 日

受注分より

P.89 EMC-930 ￥1,125,000 ￥1,138,500
2020 年 1 月 6 日

受注分より

総合カタログ

Vol.18-3
品名/品番 現行価格(非課税) 改定後価格(非課税) 改定時期

P.89 EMC-260 ― ―
2020 年 1 月 6 日

受注分より

P.89 EMC-270 ― ―
2020 年 1 月 6 日

受注分より

P.89 EMC-920 ― ―
2020 年 1 月 6 日

受注分より

P.89 EMC-930 ― ―
2020 年 1 月 6 日

受注分より

以上